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JlomaTok
10 3aKoHYy Y KpalHU
"TIpo 3acanu 3ano0iraHHsA
i mpoTuail Kopymuii"
Bin 7 kBiTHA 2011 poky
Ne 3206-VI

OEKINAPAUIA
Npo MalHo, AOXOAW, BUTPATH | 30608 A3aHHSA hiHAHCOBOTro Xapakrepy
3a 20 77, pix
Posgin |. 3aranbHi BigomocTi
9 - ) .
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(npissuLe, iM's, No BaTLKOBI, peecTpaLiiHni Homep oBNIKOBOI KApTKK NNAaTHWKa NOAATKIB/CEPIA Ta HOMEP NacnopTa rpoMaaaHNHa Ykpaiuu — gexnapanra)

2. Micue npoxuBaHHs:

(nowToBWUM iHAEKE, 06NacTb, PaiioH, HaceneHu NYHKT, BynuuUs, HoMmep: ByAnHKy, KOpMyCy, KBapTHpu Aeknapatxra)
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4, LlﬂeHM cimM'l feknapaHnTa:

PeecTpauiinui Homep 0bnikoBOi KapTku
nnaTHvka nogarkis/ cepis

Mpissuye, iHiuianu, aata HapPOAXEHHS
Ta HOMEp nacnopTa rpoMaasHuHa Ykpainu

CTyniHb 3B'A3KY

P




Posgin Il. BigomocTi npo goxoau

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OpnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix Axepen B YKpaiHi

Mepenik goxopis

Cyma ogepxkaHoro (HapaxoBaHoro) 0xoay

AeknapaHTa

4neHis ciM’i

3aranbHa cyma CyKymnHOro AoxXoay, rpuBHi, y T. 4.

14622

3apobiTHa nnaTa, iHLi BUNNaTu Ta BUHAropoau, HapaxosaHi
(BUNMayeHi) AeknapaHTy BiAMoBsiAHO OO YMOB TPYAOBOro
abo  UMBINbHO-NPaBOBOrO  AOroBOPY  (Kpim  eurnnam,
3a3HayeHux y nosuuiax 7, 8)

47350

[0Xig B BMKMagaubKoi, HaykoBo! i TBOpYOI AisnNbHOCTI,
MeAUYHOT NpakTuKkW, IHCTPYKTOPCbKOT Ta  CYAAIBCbKOT
NpakTuky i3 cnopTy

(Ha3Ba 3aknay, yCTaHoBI TOLIG, B AKX OfEPKaH0 (HapaxosaHo) sasHadeHi y i nosulii Joxoam)

aBTOpCbKa BWHAropoga, iHWi goxoan BiA peanisauii
MaiiHOBUX NpaB iHTenekTyarbHoi BNacHOCTI

AVBIAeHON, NPOLEHTH —

marepianeHa gonomora s -
LapyHKY, NpusK, Burpatti ETRE T,
gomnomora no 6espobittro0 L T et
animeHT” — S
cnaglimHa T S
CTpaxoBi BUNMATKW, CTPaxoBi BifLLKOAYBaHHS, BUKYMHi

CyMU Ta NEeHCilHi BUNNaTh, Lo crnnaveHi AeknapaHTy 3a

[IOrOBOPOM CTpaxyBaHHs, HeAepPXKaBHOro NeHciHoro —

3abe3neveHHs Ta NeHciinHoro Bknaay

[0XiA Bif BiAUYY>XEHHSI PyXOMOTO Ta HEPYXOMOro mMaiHa o ST
aoxig, Big ﬂpOB‘a}J)KeHHH.I'li,qanIeMHVIleKOT Ta HesanexHol e o
npodeciiHOT AiANbHOCTI

JIOXif, Bif, BigUY>XeHHs LiHHUX nanepis Ta KopnopaTuBHKX NET A .
npas

LOXiA Bif nepenavi B opeHay (CTpokoBe BOMOAiHHA Ta/abo b

KOPWUCTYBaHHSA) MaiHa

iHLWI BUAM JOXOAiB (He 3a3HayqyeHi y nosuyisx 6—19)




21.

22,

B. OfepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Axxepen 3a Mexamu YKpaiHu AeknapaHTom

Po3amip aoxoay

Hasga kpaiHn
B iHO3eMHill BantoTi nepepaxoBaHoro y rpuBHi
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e
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ey E
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B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 [xepen 3a Mexamu YKpalHu uneHamu cim'i JeknapaHTta

Poamip aoxoay

Hasga kpaiHu
B iHO3EMHIl BantoTi NepepaxosaHoro y rpusHi
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e =
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Posgain lll. BinomocTi npo Hepyxome Ma#iHO

23.

24,

25.

26.

27.

28.

A. MaiHo, wo nepebysae y BNACHOCTI, B OPEHAI Y1 Ha iHLLOMY Npasi KOPUCTYBaHHSA AeKnapaHTa,
Ta BUTpaTV AeknapaHTta Ha npuabaHHsa Takoro maiHa abo Ha KOPUCTYBaHHA HUM

Mepenik oB’ekTis

MicuesHaxoaxeHHs o6'ekTa (kpaiHa, aapeca)

BaranbHa nnowa

Cyma BuTpaT (rpH) Ha

OPEHAY 4v

npuabanHs
(ke. ) prA ) Ha iHWe npaso
y BnacHICTb
KOPUCTYBaHHA
0 | —
3emenbHi ginsHku — —— e
P —_— T
— \_VV —_— R —_—
Hutnosi ByauHku et — S —
AP— . R ‘
KeapTnpm S o e i
Caposwit (gadHui)
OyanHok R —_— — -
Fapaxi o g - -
IHWe Hepyxome o
ManHo il e




29.

30.

31.

32.

33.

34.

B. MaitHo, Wwo nepebysae y BNacHOCTI, B OPEHAi Y Ha IHLIOMY Npasi KOPUCTYBaHHS

yfieHiB ciM'T feknapaHTa

Nepenik o6’ekTiB

MicuesHaxogxeHHs o6’ekTa (kpaiHa, appeca)

3aranbHa nnowa (k. M)

3eMmerbHi AinsHKu T ARk
‘-_/,__..«u— B ——
I N ———
Kutnosi 6yanHKM L e EERNCIEIS
KsapTupu R S
Caposuit (Aa4Hni)
- ByauHoK o -
Mapaxi (NI I 5
e e e e e
IHWe Hepyxome e
MaiiHo
e —— -




35.

36.

37.

38.

Pospgin IV. BigomocTi npo TpancnopTHi 3aco6u

Mepenik

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepebyBaroTb Y BNACHOCTI, B OPEHAI YM Ha IHLLOMY NpaBi KOPUCTYBAHHS
AeKnapaHTa, Ta BUTpaTu AeKnapaHTa Ha ix npuabaHHs (KopucTysaHHs)

TPaHCMOPTHUX 3acobis

Mapka/mogens

(o6’em yuniHgpis ABUrYHa, KY6. CM, NOTYXHICTb

Cyma BWTpaT (TpH) Ha

Pik Bunycky OpEHAY 4K
npuadaHHs
ABUryHa, KBT, LOBXWHA, CM) . Ha iHWe npaso
y BNacHicts
KOPUCTYBaHHS
P ————————— e s s
ABTOMOOGini i SRR T
NEerkoBi
<,___.—..—-..,. ———————— - ——
T fcs —
ABTOMOBGini e -
BaHTa)XHi
(cneuianbHi)

BoaHi 3acobu

PO

lNoBiTpsHi cygHa

39.

IHLWIi 3acobu

[




KOpWUCTYBaHHS YneHiB ciM'i feknapaHTa

B. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepebysatoTb Yy BNAcHOCTI, B OpeHAi Y1 Ha iHLIOMY npasi

Mepenik TpaHCNOpTHUX 3acobis

Mapka/moaenb

(o6’em unniHapiB ABUrYHa, Ky6. CM,

Pik Bunycky
NOTYXHICTb ABUryHa, KBT, A0BXMHa, CM)
- i
. . . /w
40.  ABTOMOGInNi nerkosi
w/” S
— = w
. . . ,—/ ““““ o -
41. | ABTOMOGIinNi BaHTaxHI P
(cneuianbHi)
M= —
42,

BoaHi 3acobu

43. ' TMosiTpsiHi cyaHa

IHLWi 3acobu
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Po3gin V. BinomocTi npo Bknaau y 6aHkax, WiHHi nanepu Ta iHwi akTUBK

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

A. Bknagu y 6aHkax, UiHHi nanepu Ta iHLi akTuBy, Wo nepebyBatoThb Y BNACHOCTI
AeKnapaHTa, Ta BUTpaTu AeKrnapaHta Ha npuabaHHsa Takux akTUBIB (FpH)

Mepenik

Ycboro Y TOMY YUCHi 3@ KOPAOHOM

CyMa KoLUTiB Ha paxyHkax y 6aHKax Ta iHLMX
thiHaHCOBYX yCTaHoOBax, y T. Y.

I

BKMafAeHuX y 3BiTHOMY poLli * [
HomiHanbHa BapTiCTb LiHHWX nanepis, y T. 4.: —_ WET i 8
npuaGaHmX y 3BITHOMY poLi S R
PO3Mip BHECKiB O CTaTyTHOrO (CKnafeHoro)

kanitany ToBapucTea, niAnpueMcTsa, P IR e
opraHisauii, y T. 4.:

BHECEHWX Yy 3BITHOMY poLli

B. Bknaau y 6aHkax, WiHHi nanepu Ta iHLWi akTueuy, Lo nepebysatoTb ¥ BNACHOCTI
YneHis ciM’i AeknapaHTa (rpH)

MNepenik

Ycboro Y TOMY YMCHi 38 KOPLOHOM

Cyma KowTiB Ha paxyHkax y GaHkax Ta iHLIWMX
hiHaHCOBKX ycTaHOBax

HomiHanbHa BapTicTb LiHHKX nanepis

Po3amip BHecKiB 4o cTaTyTHOro (CknageHoro)
Kanitany ToBapucTea, NianpMemcTsaa,
opraHisauif




9

Po3gin VI. BipomocTi npo ¢iHaHcOBi 3060B’A3aHHS

54.

85.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

A. ®iHaHCcoBI 3060B’13aHHS AeKnapaHxTa Ta iHLWi oro BuTpaTu (rpH)

Mepenik iHaHcoBUX 30608’ A3aHb

Ycsoro

Y TOMY 4YuCni 32 KOPAOHOM

HoBposinbHe cTpaxysaHHs T i g amed e Loy L B ST
HenepxasHe neHciiiHe 3abe3neyeHHs e A
YTpuMaHHs 3asHaueHoro y posginax -V maiina N St
MoralueHHs OCHOBHOT CyMM NO3uKy (kpeauTy) T —_—
roraleHHs cymu NpOLIEHTIB 3a NO3uKo0 —_—

(kpeomTom) S

[HWi He 3a3HayeHi y posginax -V BUTPaTU

B. ®iHaHcoBi 3060B’A3aHHS YneHis cim’i AeknapaHTa (rpH)

Mepenik iHaHcoBMX 3060B'83aHb

Ycboro

Y TOMY YuCni 3a KOpgOHOM

Ho6GpoeinbHe cTpaxysaHHs —
HenepxxasHe neHciliHe 3aGesnevyeHHs T ——
YTpUMaHHs 3asHaueHoro y posginax |-V maiina — g
loraleHHs OCHOBHOT CymMu No3unku (KpeauTy) — S
lNoralueHHs cymm NMPOLEHTIB 33 NO3UKO "

(kpeamTom)

3acBifuyro NpaBUMbHICTL 3a3HAaYEHUX y uin Jeknapadii BigomocTeit

)

&nlgnﬁc) /
/

L2 s

20//6 p.



10

- Ipmuaitza. 1. Jlexapamis 3aI0BHIOETECS | IOTAETHCS 0co0amm, 3a3HaYCHUMH Yy MYHKTI 1 i migmyHkTi "a"
NYEKTY 2 SacTHHM NEpIIoi cTarti 4, Ta 0coGaMy, 3a3HAYCHUMH B ab3ani mepmoMy gactuHu meprmoi crarri 11
3axory Vxpaiaw "TIpo 3acamy 3anoGirasHg i npotuaii kopynuii”. IIpu mbOMy 0co6amu, 3a3HAYCHUMHE B ab3ami
[ICpIIOMY 9acTHHH Iepmoi ctatTi 11 rporo 3akoHy, BimoMocti momo BHUTPAT (BKJIAXiB/BHECKIB) ¥ HeKaparii e
3a3Ha9ar0THCA.

2. JlexiapanT 3allOBHIOE [EKJIAPAI0 BIACHOPYUHO YOPHIUIBHOIO a00 KyJbKOBOIO PYYKOIO CHHEOTO a60
“IOPHOr0 KOJBOPY TAKMM YHHOM, W10 3a0e3Medye BilbHEe YMTaHHI BHOCEHUX BiIOMOCTEIA.

3.V mosuuii 1 y pasi, Ko KeKIapaHTOM y 3BITHOMY poLi 3MiHEHO Tpi3BHILE, iM’4, 10 GaTbKOBI, COYaTKy
3a3HAYa€ThCs HOBE Mpi3BHINE, iM s, 0 6aTHKOBI, a Y IyXKax — [IOIIepeIHE TPi3BHILE, iM 4, 10 6aTHKOBI.

AKIIo mexnapaHT depes cBoi peniriitHi MepeKOHAHHS BiIMOBHBCS Bill IPUIHATTA peecTpauiifHoro Homepa
00J1iKOBOT KapTKHU IUIATHUKA TIOJATKIB Ta MOBiIOMHUB po He BiAMOBINHME OpraH HOXoxiB i 360piB i Mae Ipo 11e
BinMiTKy y macmopTi rpoMansuuHa Vkpainu, — y JeKNapallii 3a3HA9al0ThCs cepist Ta HOMep NACTOpTa rPOMaAHIHA
VYkpainn.

4.'Y nosumii 2 3a3HAYAOTECS BIIOMOCTI WIOZO Micud NPO>KMBAHHS i3 3a3HAYCHHSIM ampecH KUTIA Ha KiHellb
3BITHOTO POKY.

V pasi skmo mHassa aIMiHICTPaTHBHO-TEPUTOPIATBHOT OIHHHII (ampeca xuT/Ia) 3a3Hana y 3BiTHOMY poui
3MiHH, IO He BinoGpaeHo y macmopti rpoMaasHIHEa Ykpainu — nexnapanTa, — 3a3Ha4a€THCS TAKOXK HA3BA CTAHOM HA
JlaTy 3amOBHEHHA JeKIapaliii.

5. Y nosumii 3 3a3HavacThCd 3aiiMana ACKIapaHTOM Tiocafa abo rocasia, Ha sKy [peTeHIye JEKIIapaHT:

6. V nosuuii 4 3a3HAYAIOTECS BiIOMOCT] BIXMOBigHO 10 ab3ally IeCATOr0 YacTHHH MEpIIoi cTarTi 1 3akoHy
Vkpainu "[Ipo 3acamu 3ano6iranns i mpotuaii Kopymigi".

7. BizomocTi Npo JOBXKHY TPaHCTIOPTHOTO 3ac00y 3a3HAYAOTHCA JIHIIE y MO3MLIAX 37, 38, 42 i 43.

8.V pasi gincyrHoCT OKpemuX BimomocTeit Y BIITOBIHOMY TIOJTi CTABUTHCS TIPOYEPK.

9. Binomocti moxo dinancopux cym 380KPYTIIFOIOTECA 10 TPHBHI.

10. ¥V moxi "nepepaxoBatoro y rpusHi" y mosumisx 21-22 i moui "y TOMy 49mCIIi 32 KOpAOHOM" y TO3MIIsAX
45-64 3a3HaYalOTECA BiIOMOCTI 32 obiuiliHum KypCOM TPHBHI 10 BiIOBiZHOI iHO3eMHOT BaOTH, YCTaHOBIICHUM
Harionansaum 6arkom Ykpainy Ha IeHb MPOBeIcHHS (inaHCOBOT OMEpAaLii.

11. Tlone "cyma Butpar (rpH) Ha NpUAGAHHSA y BIACHICTB/OpEHIy UM Ha iHIme NpaBO KOPUCTYBaHHA" y

no3uuisx 23-28, 35-39 i mosue "yeporo" y mosumisx 46, 48, 50, 56, 59 i 62 3aMOBHIOETHCS, SKILO pasoBa BHTpara
(BKITal/BHECOK) IT0 KOXKHil i3 3a3HAYEHNX MO3KILiE ¥ 3BITHOMY polli IopiBHIOE a6o TepeBmimye 80 THC. TPHUBEHb.

11, V momsx "Veporo" ta "y ToMy 4mCIi 33 KOPHOHOM" y TO3HISX 45-64 333HAYAECTHCS TIOBHE HalMEHYBaHHS
GaHKiB, iHIIMX (iHAHCOBHX YCTAHOB, TOBAPHCTB, 1 ANPHEMCTB, OPraHi3allii TOIIO, 3 TKUMI Y OeKJIapaHTa 9¥ YIEHIB HOro
CiM’{ HasBHi BiMOBINHi BiXHOCHHIL

12, JlocToBipHICT: BHECEHWX 10 AeKIapauii BiOMOCTEH 3acBimuyeThCst TimMHCOM JIeKJIapalTa Ta
3a3HaYCHHAM [ATH ii 3aIIOBHEHHS. E

13. biarku neKnapanii BUTOTOBISIOTECS y BusHadeHoMy Kabinetrom Minictpis Vkpainu MOPSIIIKY.

{exnapayia iz 3MiHMu, 6HeceHumu 32i0n0 i3 3akonamu Ne 224-VII gio 14.05.2013, No 406-VII gio
04.07.2013 }



